PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	15/149-5

	г. Кувшиново

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Сокольнического сельского поселения второго созыва по Сокольническому десятимандатному избирательному округу
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района о результатах выборов по Сокольническому десятимандатному избирательному округу от 20 сентября 2021 года в выборах приняло участие 537 избирателя, что составляет 56,09 % от числа избирателей включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

Бойкову Надежду Леонидовну подано 159 голосов, Виноградову Инессу Михайловну подано 128 голосов, Дрынову Лидию Васильевну подано 150 голосов, Егорову Яну Александровну подано 165 голосов, Ипполитова Виктора Александровича подано 120 голосов, Казнову Галину Павловну подано 133 голоса, Малькову Наталью Викторовну подано 236 голосов, Поликарпову Татьяну Викторовну подано 214 голосов, Сидоренкову Елену Алексеевну подано 156 голосов, Филиппова Сергея Викторовича подано 361 голос, что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 20, 65, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года №167/1939-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Сокольническое сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Сокольнического сельского поселения второго созыва по Сокольническому десятимандатному избирательному округу действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Сокольнического сельского поселения по Сокольническому десятимандатному избирательному округу Бойкову Надежду Леонидовну, Виноградову Инессу Михайловну, Дрынову Лидию Васильевну, Егорову Яну Александровну, Ипполитова Виктора Александровича, Казнову Галину Павловну, Малькову Наталью Викторовну, Поликарпову Татьяну Викторовну, Сидоренкову Елену Алексеевну, Филиппова Сергея Викторовича.
3. Уведомить зарегистрированных депутатов Совета депутатов Сокольнического сельского поселения второго созыва по Сокольническому десятимандатному избирательному округу об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Т.Л. Попова